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Till dig som bokat dop eller vigsel i Svensk kyrkan Eslövs kyrkor 

Just nu sprids coronaviruset snabbt i vårt samhälle. Vi behöver alla ta ansvar för att minska 

smittspridningen och skydda våra riskgrupper. Svenska kyrkan Eslöv följer Folkhälsomyndighetens 

råd och rekommendationer samt de beslut som fattas av regering och riksdag. Dop och vigslar räknas 

som allmänna och offentliga sammankomster. I dagsläget har regeringen förbjudit allmänna och 

offentliga sammankomster som samlar fler än 50 deltagare. Vi ber er hålla er uppdaterade när det 

gäller myndighetsbeslut då dessa kan ändras med kort varsel.  

 

För att dop och vigselgudstjänsterna ska bli så säkra som möjligt behöver vi alla hjälpas åt. Därför 

gäller följande:  

 För att skydda andra från smitta ska den som vet att vederbörande har symptom för Covid 19 

stanna hemma.  

 

 Om du pga. sjukdom behöver avboka nära inpå dop eller vigselgudstjänsten och du inte får tag 

på expeditionen, ring kyrkoherde Cerny Eriksson-Ståhl 072-593 20 41.  

 

 Informera alla som vill komma om att de måste stanna hemma om de har några 

förkylningssymptom 

 

 Handsprit och handskar finns tillgängligt i alla våra kyrkor. 

 

 Vi håller avstånd och sätter oss utspritt i kyrkan med avstånd till varandra både framåt, bakåt 

och i sidled. Region Skåne rekommenderar 2 m. Även eventuella solister ska följa 

avståndsrekommendationerna. Tänk även på att påminna era gäster om avstånd när ni kommer 

in i och när ni lämnar kyrkorummet. Vi avstår kroppskontakt. 

 

 Vi undviker gemensam sång. All sång får endast utföras av musiker (och präst). Vi sjunger för 

er!  

 

Tänk på att vissa av våra lokaler är små och där är begränsningen på antalet deltagare färre än 50 

personer för att den fysiska distanseringen ska kunna hållas enligt Folkhälsomyndighetens råd och 

rekommendationer.   

Tänk på att förbudet mot sammankomster med över 50 deltagare inkluderar vår personal (3 st) och 

solist. 
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Dop 

Ni kan välja att ha ett mindre dop på planerat datum där endast de närmast anhöriga deltar. Ett mindre 

dop kan också ske utomhus om vädret tillåter. Ett mindre dop kan kombineras med en dopfest vid ett 

senare tillfälle. Ofta finns möjlighet för er att filma dopet och t ex visa på dopfesten. Prata med 

tjänstgörande präst om ni har önskemål om att filma dopet.  

Om ni funderar på att omboka/avboka bör detta ske minst 2 v innan. 

Vigsel 

För er som inte vill eller kan boka om er vigsel tills när restriktionerna hävs rekommenderar vi:  

Att ha en mindre vigsel nu och sedan bjuda in till en välsignelse över ingånget äktenskap med en 

efterföljande bröllopsfest vid senare tillfälle.  

Om ni funderar på att omboka/avboka bör detta ske minst 2 v innan. 

 

Vi vet att detta är en speciell dag för er och vi har full förståelse för om ni har många tankar och 

funderingar. Vi vill att ni ska veta att vi, så långt det är möjligt, hjälper er så att det verkligen 

blir den där dagen som ni planerat för och har förväntningar på. 

 

Kontakta oss gärna om du har frågor eller funderingar. 

Expeditionen: 0413 - 34 70 00 

 

Med Guds välsignelse och stort tack för att vi alla hjälps åt och välkommen till Svenska kyrkan Eslöv 

hälsar kyrkoherde Cerny Eriksson Ståhl med medarbetare 

 


